apud Norhantonam ; Et de vij s & ij d

de denarijs B. Petri apud Bugenden de toto

anno, Et de Liiij 1 & viij s & vj d & ob.

de placitis & perquifitis & operat., unde
non habuerunt opus, Et de Lxiij s de Ovi-
bus venditis, quia vivere non poterant, Et
de vij 1 & vj s & viij d de blado de Wile-
gebi vendito, Et de xxvj s & iiij d de ar-

rerag[ijs] Epifcopi quae receperunt, Et de

xxxiii) s & viij d de remanent! feminis &
feni venditi, Et dexvl & xviij s de Ferijs

de Stowe : Summa, DC & Lxvij 1 & xv s:

In thefauro D 1 & Lxix s & ij d in xj

tallijs : Et in Elemofina conftituta Lxxiij

praebendarijs per Maneria xxj 1 & xj s &
viijd, Et in Sepultura v praebendariorum

ij s &. vj d, Et in alijs Elemofinis conftitutis

per Maneria xij 1 & xv s & x d, Et Ca-
pellano Veteris Templi Lx s & x d, Et in

liberationibus conftitutis Servientibus per

Maneria xl & iiij s & iij d ob.;

Et in operat[ioneJ Torcularium & Sicera

facienda,& vino faciendo apud Buggend[en]
iiij 1 & XX d, Et in terris quas Epifcopus

tenet de Milic[ibus] provinti^ de Stow^a

XXX s & iiij d, Et pro reditu Ve-
teris Templi xiiij s de ij annis, Et Vicario

prasbendas quae fuit J. de Confl:[antijs]

ij marc, de toto anno, Et Vicario prseben-

dje quae fuit G. Capellani, xiij s & iiij d,

Et Archiepifcopo xlij 1 de denarijs B. re-

tri, Et in wafto xix s & iiij d & ob. :

Summa exitus C & Lvl & iijs & vij d,

Et debent ix 1 & ij s & iij d. lb. Rot. 8. b.

(*•) Epifcopatus de Wireceflria : Wil-
lelmus Archidiaconus de Gloeceftria, &
Magifter Robertus de Inglefliam,&Johannes

filius Henrici,Cuftodes Epifcopatus Wigor-
niae, r c de C 1 & vj s &: vj d de firmis

Maneriorum Epifcopatus Wigorniae de di-

midio anno : In thefauro quater xx & xvijl

& iij s & j d : Et in Elemofinis conftitutis

per Epifcopatum Lxiij s & v d, Et Q; f.

Idem r c de xxv 1 & xix s & x d de Blado,

& Lana, & Cafeo, & aliis minutis rebus

per Epifcopatum, venditis ; In thefauro

1, Et Q; f. Idem r c de xxvj 1 & vj s &
viij d, de Redditibus ij Archidiaconatuum
cum denarijs beati Petri de prasdidto termi-

no.. In thefauro XV 1 & xxd, Et Archiepif-

copo Cantuar. xj 1 & v s de denarijs beati

Petri, Et Q^ f. lb. Rot. 8, b. inimo.

(y) Epilcopatus Ceftriae : Magifter To-
mas de Hufieborn & Tomas IS^oel r c de

xxiiij 1 & XV s de remanenti firmae Ma-
neriorum Epifcopatus Ceftriae de anno pras-

terito ; Et de xxiij 1 & xj s & vij d, de

firma Maneriorum ejufdem Epifcopatus de

quarta parte hujus anni, fciiicet a fefto

S. Michaelis xxx anni regni Regis, ufq; ad